
холодные закуски

салаты

горячие закуски

основные блюда

Теплые артишоки 50г

Оливки танде и каламата 50г

Зеленый салат

Цезарь с креветкой 

Нисуаз со свежим тунцом

Салат с хурмой, мандаринами, 
рикоттой и соусом манго

Цезарь с цыпленком

350₽

540₽

850₽

990₽

790₽

710₽

790₽

890₽

890₽

950₽

950₽

1190₽

1350₽

1190₽

390₽

350₽

290₽

320₽

320₽

290₽

690₽
810₽

990₽
710₽

890₽ 1090₽

890₽

990₽

1090₽

1390₽

1090₽

4200₽

990₽

690₽ 1290₽

890₽790₽

790₽

710₽

750₽

560₽

610₽

650₽

650₽

630₽

750₽

720₽

Вителло тоннато

Прошутто 30г 

Мортаделла 30г

Вяленые томаты 50г

Салями милано 30г

Салями чоризо 30г

Салат с ростбифом и теплым 
картофелем Панцанелла с соусом песто 

и взбитой рикоттой

Рукола с креветками, авокадо, 
томатами и цитрусовой заправкой

Теплый салат с печенью цыпленка 
и ароматными сухарями Bricelli

Филе трески с картофелем, 
оливками каламато и каперсами, 
в соусе ливорнезе   

Томленый говяжий язык 
с трюфельным пюре, соусом демиглас 
и луковым мармеладом

Подкопченная индейка с жареным 
ромейном и соусом из пармезана

Кальмар с фрегола-сардо, песто 
и грана падано

Рыбные фишкейки с брокколи 
и соусом из томатов черри

Филе миньон с картофельным пюре 
и трюфельным соусом  

Сибас миланезе с томатами 
и руколой 

Фаланги краба в перечном соусе

Утиная ножка конфи 
с карамелизированной морковью 
и картофельным пюре

Тыквенные оладьи с лососем слабой 
соли и копченой сметаной 

Гребешок с картофельным пюре 
и свежим трюфелем

Жареные креветки в соусе аль бурро 
с шалфеем и фенхелем

Баклажаны пармиджано-реджано 
от тетушки Беатрис 

Теплые артишоки с соусом 
из пармезана и руколой

Салат с печеной свеклой, грушей, 
соусом песто и козьим сыром 

Греческий салат (с выдержанной 
фетой) New Style

Тартар из тунца с соусом понзу 
и кремом из авокадо

Страчателла со спелыми 
томатами и песто

Тартар из говядины с трюфельным 
кремом и фокаччей

Тартар из лосося с кремом 
из авокадо

Буррата с вареньем из узбекских 
томатов, голубикой и соусом 
винкотто

Карпаччо из говядины с руколой 
и сыром пекарино Pecorino Romano

Итальянские антипасти (мортаделла, 
салями милано, парна, пармезан, 
горгонзола, крекер и гриссини)

Сырная тарелка

Карпаччо из лосося

Паштет из печени цыпленка 
с бриошем и пряной вишней

Брускетта со свежим тунцом, спелыми 
томатами и соусом сальса-верде

Запеченные перцы с пате из тунца

Брускетта с прошутто, томленой 
грушей и кремом из горгонзолы

Брускетта со страчателлой, вялеными 
черри и анчоусами



супы

паста и ризотто

пицца

на огне

хлеб

Грибной крем-суп

Том ям 

590₽

790₽

790₽

750₽

750₽

790₽

790₽

890₽

890₽

890₽

890₽

890₽

890₽

790₽

790₽

790₽

790₽

890₽

710₽

490₽ 1290₽

1790₽750₽

860₽

890₽

910₽

890₽

990₽

990₽

790₽

790₽

790₽

950₽

950₽

250₽

350₽

1490₽

2850₽

350₽

350₽

1090₽

1190₽

1190₽

910₽

950₽

890₽

510₽

890₽Сливочный суп с лососем, треской 
и мидиями

Спагетти качо-э-пепе со свежим 
трюфелем

Спагетти аль помодоро 
со страчателлой 

Равиоли с кроликом в сливочном 
соусе и морковным кремом

Тальятелле с креветками, цукини 
и соусом биск

Маккерончини с лососем, брокколи 
и оливками каламата

Ньокки из картофеля с белыми 
грибами и муссом из пармезана 

Ньокки из картофеля в соусе 
из чоризо и со страчателлой

Ризотто с белыми грибами и муcсом 
из пармезана

Трюфельное ризотто с тартаром 
из говядины 

Тальятелле с уткой и сыром пекорино 

Спагетти с соусом песто 
и страчателлой

Тыквенное ризотто с креветками 

Спагетти карбонара

Маккерончини четыре сыра 

Ризотто с морепродуктами

Маргарита

Куриная грудка на гриле Стейк из лосося

Стриплойн с соусом демиглясСтейк из спинки трески 

Четыре сыра

Пицца с салями спьяната

Болоньезе

Пицца с грушей и горгонзолой

Пицца с белыми грибами

Пицца с томатами и бурратой 

Равиоли с томленой уткой 

Ризотто в соусе биск с тартаром 
из аргентинской креветки

Пицца пармеджано с баклажанами 
и сыром страчателла 

Капречеза с тамбовским окороком 
и артишоками

Пицца со свежим тунцом и соусом 
тоннато

Классическая фокачча с морской 
солью и розмарином 

Домашняя фокачча и тартин 
с анчоусным и каперсным маслом

Королевские креветки на огне (4 шт.)

Рибай с соусом демигляс

Фокачча с пармезаном

Фокачча с песто

Свиные ребра в пряной глазури 

Сибас

Дорадо

Пицца с мортаделлой и страчателлой

Равиоли с лососем и рикоттой

Лазанья болоньезе с соусом наполи

Тыквенный крем-суп с сыром 
страчателла 

Томатный суп качукко 
с морепродуктоми



Жареный молодой картофель 
с розмарином и чесноком 

Паста с морепродуктами 
на компанию
Подача у стола 

Панцанелла со взбитой рикоттой 
и соусом песто

К каждому блюду вы можете добавить свежий сезонный трюфель 
Цена за 1 г — 350₽

Большая тарелка итальянских 
антипасти (ассорти итальянских 
сыров, мясная гастрономия 
и консервация)

гарниры

блюда на компанию

суши-бар

роллы суши

290₽

1390₽

1890₽

1810₽

290₽

490₽

Картофельное пюре

Овощи гриль
250₽

290₽

610₽

250₽

210₽

210₽

250₽

250₽

450₽

250₽

250₽

250₽

250₽

490₽

450₽

450₽

490₽

550₽

590₽

1190₽

1090₽

650₽

790₽

890₽

890₽

890₽

990₽

890₽

1090₽

1290₽

1590₽

1190₽

1190₽

1090₽

420₽

790₽

310₽
350₽
390₽
390₽

Рис жасмин

Киноа 

Ролл креветка темпура с масаго

Острые суши лосось

Суши с тунцом

Суши с креветкой

Суши с лососем

Суши с угрем

Суши с крабом

Суши с гребешком

Острые суши гребешок

Острые суши с тунцом

Острые суши с креветкой

Острые суши краб

Сашими тунец 

Сашими креветка

Сашими угорь

Сашими гребешок

Сашими лосось

Сашими краб

Ролл New York с креветкой, манго 
и лососем

Сет круглые суши new style (лосось, 
тунец, угорь, авокадо)

Ролл с креветками в соусе васаби

Филадельфия с лососем

Филадельфия с авокадо и лососем

Филадельфия с угрем

Запеченный ролл с угрем

Ролл креветка темпура с тунцом

Ролл спайси с лососем

Калифорния с крабом

Ролл с фалангами краба

Пожалуйста, сообщите официанту, если у вас есть 
аллергия на какие-либо продукты.

Опаленный ролл с лососем 
и креветкой

Запеченный ролл с лососем 
и гребешком

Ролл в огурце с лососем и крабом

Овощной ролл с креветкой

Ролл «Дракон»

Огурец
Авокадо
Лосось
Тунец

Маки роллы:

Острые суши:

Сашими:

гастрономический обед 
по-итальянски

пн. — пт.
12:00 — 16:00



десерты

без сахара и муки

Лимонный тарт с меренгой 410₽ 410₽

410₽

410₽

550₽

110₽

410₽

550₽

410₽

450₽

450₽

120₽

110₽

120₽

Ромовая баба с лимончелло 
и клубникой 

Тарт с фундуком и карамелью 
из фиников

Кокосовая панакота с семенами чиа 
и соусом манго-маракуйя

Корпусное пирожное «Апельсин 
с аперолем»

Конфета классический черный 
трюфель

Тот самый «Медовик»

Тирамису с соленой карамелью
Подача у стола

Черничный кешью-кейк

Корпусное пирожное «Буррата»

Баскский чизкейк

ПП конфета (темный шоколад,
сироп агавы, кокос)

Конфета молочный трюфель 
манго-маракуйя

ПП конфета (какао, орехи, финики)


