• X0.	лодны	е закуски ———	
Оливки танде и каламата 50г	350₽	Тартар из тунца с соусом понзу	790₽
Теплые артишоки 50г	390₽	и кремом из авокадо	
Прошутто 30г	350₽	Тартар из говядины с трюфельным кремом и фокаччей	890₽
Мортаделла 30г	290₽	·	0000
Вяленые томаты 50г	320₽	Буррата с вареньем из узбекских томатов, голубикой и соусом	890₽
Салями милано 30г	320₽	винкотто	
Салями чоризо 30г	290₽	Карпаччо из говядины с руколой	950₽
Страчателла со спелыми томатами и песто	560₽	и сыром пекарино Pecorino Romano Тартар из лосося с кремом	950₽
	610₽	из авокадо	7501
Паштет из печени цыпленка с бриошем и пряной вишней	010#	Сырная тарелка	1350₽
Брускетта со свежим тунцом, спелыми	650₽	Карпаччо из лосося	1190₽
томатами и соусом сальса-верде		Вителло тоннато	750₽
Брускетта с прошутто, томленой грушей и кремом из горгонзолы	650₽	Итальянские антипасти (мортаделла, салями милано, парна, пармезан,	1190₽
Брускетта со страчателлой, вялеными черри и анчоусами	630₽	горгонзола, крекер и гриссини) Запеченные перцы с пате из тунца	720₽
		·	
	— сал	аты —	
Зеленый салат	540₽	Греческий салат (с выдержанной	750₽
Салат с ростбифом и теплым картофелем	690₽	фетой) New Style Панцанелла с соусом песто	810₽
 Цезарь с цыпленком	710₽	и взбитой рикоттой	
Теплый салат с печенью цыпленка	710₽	Цезарь с креветкой	850₽
и ароматными сухарями Bricelli	7101	Рукола с креветками, авокадо,	990₽
Салат с печеной свеклой, грушей, соусом песто и козьим сыром	710₽	томатами и цитрусовой заправкой Нисуаз со свежим тунцом	990₽
Салат с хурмой, мандаринами, рикоттой и соусом манго	790₽		
- го	рячие	закуски —	•
Тыквенные оладьи с лососем слабой соли и копченой сметаной	690₽	Гребешок с картофельным пюре и свежим трюфелем	1290₽
Баклажаны пармиджано-реджано от тетушки Беатрис	790₽	Жареные креветки в соусе аль бурро с шалфеем и фенхелем	890₽
Теплые артишоки с соусом из пармезана и руколой	790₽		
0	сновни	ые блюда ====	
Филе трески с картофелем	890₽	Томпеный говяжий язык	1090₽

	ОСНОВНЬ	іе блюда ————	
Филе трески с картофелем, оливками каламато и каперсами, в соусе ливорнезе	890₽	Томленый говяжий язык с трюфельным пюре, соусом демиглас и луковым мармеладом	1090₽
Подкопченная индейка с жареным ромейном и соусом из пармезана	890₽	Рыбные фишкейки с брокколи и соусом из томатов черри	1090₽
Утиная ножка конфи с карамелизированной морковью	990₽	Филе миньон с картофельным пюре и трюфельным соусом	1390₽
и картофельным пюре Кальмар с фрегола-сардо, песто	990₽	Сибас миланезе с томатами и руколой	1090₽
и грана падано		Фаланги краба в перечном соусе	4200₽

OT.	
('''	HILL
UV	
/	

Сливочный суп с лососем, треской и мидиями	790₽	Томатный суп качукко с морепродуктоми	890₽
Тыквенный крем-суп с сыром	510₽	Грибной крем-суп	590₽
страчателла		Том ям	790₽

паста и ризотто

томленой уткой 790₽ болоньезе с соусом наполи 890₽ нчини с лососем, брокколи 890₽
ччини с лососем, брокколи 890₽
ли каламата
з картофеля в соусе 890₽ э и со страчателлой
з картофеля с белыми 890₽ и муссом из пармезана
белыми грибами и муссом 890₽
зана
ле с уткой и сыром пекорино 890₽
ное ризотто с тартаром 890₽
ны
с лососем и рикоттой 950₽
морепродуктами 890₽
3 I

|--|

Маргарита	710₽	Капречеза с тамбовским окороком	950₽
Пицца пармеджано с баклажанами	790₽	и артишоками	
и сыром страчателла		Пицца с белыми грибами	990₽
Четыре сыра	860₽	Пицца с томатами и бурратой	990₽
Пицца с салями спьяната	890₽	Пицца с мортаделлой и страчателлой	910₽
Болоньезе	910₽	Пицца со свежим тунцом и соусом	950₽
Пицца с грушей и горгонзолой	890₽	тоннато	

14	400 D	C ×	12000
Куриная грудка на гриле	490₽	Стейк из лосося	1290₽
Стейк из спинки трески	750₽	Стриплойн с соусом демигляс	1790₽
Свиные ребра в пряной глазури	1090₽	Королевские креветки на огне (4 шт.)	1490₽
Сибас	1190₽	Рибай с соусом демигляс	2850₽
Лорало	1190₽		

——— хлеб —

Классическая фокачча с морской	250₽	Фокачча с пармезаном	350₽
солью и розмарином		Фокачча с песто	350₽
Домашняя фокачча и тартин	350₽		

с анчоусным и каперсным маслом

гарниры

Жареный молодой картофель	290₽	Картофельное пюре	290₽
с розмарином и чесноком		Овощи гриль	490₽
Рис жасмин	250₽	·	
Киноа	290₽		

К каждому блюду вы можете добавить свежий сезонный трюфель Цена за 1 г — $350 \rlap{/}{\rm P}$

блюда на компанию

Паста с морепродуктами 1390₽ Большая тарелка итальянских 1810₽ на компанию антипасти (ассорти итальянских

Подача у стола сыров, мясная гастрономия

и консервация) Панцанелла со взбитой рикоттой 1890₽ и соусом песто

суши-бар

роллы	
Маки роллы:	310₽
ОгурецАвокадо	350₽
• Лосось	390₽
• Тунец	390₽
Ролл креветка темпура с масаго	610₽
Сет круглые суши new style (лосось, тунец, угорь, авокадо)	650₽
Ролл в огурце с лососем и крабом	1090₽
Овощной ролл с креветкой	420₽
Ролл «Дракон»	790₽
Ролл с креветками в соусе васаби	790₽
Филадельфия с лососем	890₽
Филадельфия с авокадо и лососем	890₽
Филадельфия с угрем	890₽
Запеченный ролл с угрем	990₽
Ролл креветка темпура с тунцом	890₽
Ролл спайси с лососем	1090₽
Опаленный ролл с лососем и креветкой	1190₽
Запеченный ролл с лососем и гребешком	1190₽
Калифорния с крабом	1290₽
Ролл с фалангами краба	1590₽
Ролл New York с креветкой, манго и лососем	1090₽

суши

Суши с тунцом	210₽
Суши с креветкой	210₽
Суши с лососем	250₽
Суши с угрем	250₽
Суши с гребешком	250₽
Суши с крабом	450₽
Острые суши:	
Острые суши лосось	250₽
Острые суши гребешок	250₽
Острые суши с тунцом	250₽
Острые суши с креветкой	250₽
Острые суши краб	490₽
Сашими:	
Сашими тунец	450₽
Сашими креветка	450₽
Сашими угорь	490₽
Сашими гребешок	550₽
Сашими лосось	590₽
Сашими краб	1190₽

гастрономический обед по-итальянски

> пн. — пт. 12:00 — 16:00

Лимонный тарт с меренгой	410₽	Ромовая баба с лимончелло	410
Конфета классический черный трюфель	110₽	и клубникой	
		Корпусное пирожное «Буррата»	450
Тот самый «Медовик»	410₽	Баскский чизкейк	450
Конфета молочный трюфель манго-маракуйя	110₽	Кокосовая панакота с семенами чиа и соусом манго-маракуйя	410
Тирамису с соленой карамелью Подача у стола	550₽	Корпусное пирожное «Апельсин с аперолем»	550:
•	ез сахар	а и муки	
Тарт с фундуком и карамелью из фиников	410₽	ПП конфета (темный шоколад, сироп агавы, кокос)	120:
'			